quocumq; minori dato non tamen sequitur qd erit per illud  
 quia forte non erit temperatus ad iustitias nec optime re  
 ctus nec in medio optimo & conveniuntissimo quod potest  
 esse pro duratione hominis. Et sic patet qd tempus infinitum  
 non erit minimum per quod anrps non poterit esse  
 futurus: qd nec per tempus infinitum poterit antichristus  
 esse futurus nec p quocumq; finitu poterit ipse ee futurus  
 vt pluries e exp:esum. Sed de anima antichristi e aliud di  
 cendum dabitur enim maximus tepus p qd ipsa poterit  
 esse: quia per totum tepus infinitum post. a. ipsa poterit ee  
 & p nullu tps manus illo ipsa poterit esse: qd nullu tep<sup>o</sup> infi  
 nitum poterit ee alio infinito manus: qd quis enim hec anima  
 per aliquod infinitum tps poterit ee: imo p infinita tpa infi  
 nita poterit ee non tn per omne tps infinitum poterit ee: qd  
 per illud tps infinitum quod incipit ab hoc istati no poterit  
 esse: qd si p illud poterit ee: igitur p quolibet ei<sup>o</sup> pte poterit  
 ee. Et sic an. a. poterit ee: qd e naturaliter impossibile & falsu  
 vt probatum e: vnde no seqt: p infinita tepora finita hec  
 anima poterit esse: igitur p omnia tepora finita hec aia po  
 terit ee: sicut non sequit: infinite sunt partes pportionales i  
 hoc continuo ergo ois ptes pportionales sut i hoc continuo  
 quare &c. **C**uxta dicta i his tribus pncipalibus pceden  
 tibus e notadu: qd ea nequaqs asseruisse volo similiter: sed  
 solum via nature loquutus vt pn nali satisfieri possit. si  
 enim argumenta tacta peteretur fm veritate & fidem dis  
 solvi no oporteret tantam ampliare vboru multitudinem  
 imo imediate deberet dici qd antichristus p quocumq; te  
 pus finitu posset esse: & qd ipse bis ter quater & infinites  
 poterit generari & corruipi scilicet ee & desinere ee. Et qd  
 ipse ab alio homine qd ab illo a quo generabitur poterit  
 generari imo ab infinitis hominibus poterit produci: & pa  
 trem suum poterit generare: & matrem suam similiter: n  
 tamen pote: it generare patrem suum nec matrem suam  
 cum hoc sit impossibile ta de potetia dei qd naturaliter. Si  
 militer concedit qd anrps an. a. & post. a. indifferenter po  
 terit incipere & desinere ee. Et sic anteqz gnabitur poterit  
 generari: ateqz corrupet poterit corruipi: anqz generabit  
 poterit corruipi. Sed anrps non poterit corruipi anqz  
 generabit. Et sic de aliis infinitis quoz qdlibet concedit vl  
 negatur fm aliu modu rudenti a priori.

**Amplius** ad pncipale arguit sic: & pono qd ma  
 ter anrpi sit omnis homo pregnas  
 enim fetu antichristi. Tunc sic: qualitercuq; h mulier e tali  
 ter hec anima erit: demonstrado animam anrpi. Sed ne  
 cessario hec mulier e: igitur necessario hec aia erit. p qd aia  
 est maior & minor: pbatur: qualitercuq; homo est taliter  
 h mulier est. Sed necessario ho est igitur necessario h mu  
 lier est: p qd aia & maior: pbatur: qualitercuq; ho est taliter  
 ho e sed ois ho e: hec mulier p casum igitur taliter hec  
 mulier e. **C**Secdo arguit sic. Et pono qd anrps ta sit & p  
 mo gnatus ex illa muliere: tunc p qd aia anrpi necessario  
 erit fm seplius dicta. Arguitur ergo sic: hec aia necessario  
 erit: igitur i aliquo istanti vel i aliquo tempore finitu neces  
 sario erit: notet ergo illud p. a. & sequit qd in. a. hec anima  
 necessario erit qd e falsu: qd hec aia no necessario erit in. a.  
 imo poterit no ee i. a. qd alioi no erit i. a. **C**Tertio arguit  
 sic & pono qd antichristus fuit & p magnu tps: tunc ppono  
 hec aia necessario fuit. Si negat: h hec aia fuit & no pot ee  
 qd hec aia fuerit: qd pteritu no pot no ee pteritu: igitur hec  
 aia necessario fuit patet consequentia ab exponentibus ad  
 expositum. Si concedatur illa contra hec anima non po  
 tuit non fuisse.